
Usnesení č. 25
 z 24. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.1.2012

1

U S N E S E N Í  č. 25
z 24. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.1.2012

I. Rada města schvaluje :
- za zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Bc. Pavla Procházku,
- změny programu:
- bodu č. 16 – Korespondence – doplnění o korespondenci doručenou 

po uzávěrce odeslání materiálů na RM,

- bodu č. 17 – Různé  - doplnění o dodatečně zařazené materiály nutné 
pro jednání RM,

1. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.: OM 71112 se 
subjektem: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, na stavbu C141 Veřejné 
osvětlení v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,

2. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.: OM 71212 se 
subjektem: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, na stavbu C303 Dešťové 
přípojky v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,

3. Směrnici k účtování výdajů spojených s provozem sociální služby azylové 
domy v zařízení Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni na rok 2012 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,

4. zúčtování výdajů za energie za měsíc prosinec 2011 v zařízení Azylové 
bydlení pro matky s dětmi v tísni ve výši měsíčních paušálních částek dle 
směrnice města ze dne 14.6.2011 platné pro období 1.1.2011 – 30.11.2011,

5. Smlouvu o dílo ze dne 11.1.2012 o zajištění reklamy společnosti PBS 
Industry a.s., Třebíč na VIII. plesu města Moravský Krumlov v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,

6. Smlouvu o reklamě ze den 6.1.2012 o zajištění reklamy subjektu: Znojemská 
dopravní společnost PSOTA, s.r.o.Dobšická 3697/6, Znojmo na VIII. plese 
města Moravský Krumlov v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jejím podpisem,

7. Darovací smlouvu č. 1/2012/OŠK se subjektem: PARACELSUS, s.r.o. 
Moravský Krumlov a Darovací smlouvu č. 2/2012/OŠK se subjektem: 
Pohřební ústav Musil s.r.o.na pořízení věcných darů do tomboly na VIII. 
plesu města v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem těchto 
smluv,

8. Darovací smlouvu č. 3, 4 a 5/2012/OŠK na předání věcných darů města 
Moravský Krumlov do tombol v rámci plesů pořádaných ve městě (Lidový 
ples, ples SŠDOS a studentský ples Gymnázia) v předloženém znění a 
pověřuje starostu města podpisem těchto smluv,

9. rozmístění 6 ks kontejnerů na separaci papíru v rámci města Moravský 
Krumlov a to: 3 ks v lokalitě ul. Břízová, 3 ks v lokalitě u Výchovného 
ústavu na ul. Nádražní,



Usnesení č. 25
 z 24. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.1.2012

2

10.  Dodatek č. 1 k Plánu zimní údržby komunikací a chodníků města Moravský 
Krumlov v předloženém znění , a to s účinností ode dne schválení,

11. Vnitřní směrnici města Moravský Krumlov č.: MěÚ/12/2011– k odpisování 
majetku města Moravský Krumlov v předloženém znění,

12. uzavření smlouvy o nájmu NP na objekt na ul. Komenského 144 se 
žadatelem za účelem provozování prodejny nábytku, a to od 1.2.2012,

13. Smlouvu o organizaci a výkonu veřejné služby se subjektem:ČR –ÚP ČR, 
Karlovo náměstí 1359/1, 128 00 Praha, IČ:72496991 v předloženém znění a 
pověřuje starostu města jejím podpisem,

14. prodloužení Smlouvy o poskytnutí sociální služby č. 94/2011 ze dne 
5.8.2011, na základě které je poskytována služba typu azylové domy 
v zařízení Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni v Moravském 
Krumlově, Jiráskova 634, 672 01 Moravský Krumlov, do 30.6.2012 a 
pověřuje starostu města podpisem příslušného dodatku ke smlouvě,

15. zánik nájmu bytu č. 42 v DPS Moravský Krumlov s dosavadním nájemcem 
dohodou ke dni 31.1.2012 a pověřuje starostu města podpisem této dohody,

16. přidělení bytu č. 42 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy 
se žadatelem jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č.1 ze dne 
20.1.2012 – doporučené žádosti (vznik nájmu od 1.2.2012) a pověřuje 
starostu podpisem této nájemní smlouvy,

17. předložený návrh výzvy k podání nabídek na IA: „Dodávka technologie pro 
řešení jednotného telekomunikačního prostředí pro Městský úřad Moravský 
Krumlov a příspěvkové organizace města“

18. postup města Moravský Krumlov při řešení zpětné podpory organizátorů 
společenských akcí v katastru města zatížených správním poplatkem v rámci 
správního řízení ve věci povolování tombol,

19. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu uzavřené dne 20.7.2010 se 
subjektem: Gymnázium, Moravský Krumlov, Smetanova 168, IČ:49438875 
ve věci úpravy čl. III. v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho 
podpisem,

20. poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města ve výši 10.000,- Kč 
subjektu: Sdružení rodičů při gymnáziu Moravský Krumlov, IČ: 45669091 
účelově jako spoluúčast města na dovybavení gymnázia šatními skříňkami 
pro studenty a pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy,

21. opětovné vyplacení dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov z programu 
VFP v oblasti sociální ve výši 13.500,- Kč účelově na instalaci zábradlí na 
schodiště pro žadatele a pověřuje starostu města podpisem příslušného 
dodatku ke smlouvě,

22. mimořádně změnu položkového rozpočtu dotace z rozpočtu města na rok 
2011 z programu VFP v oblasti tělovýchovy a sportu subjektu: Školní 
sportovní klub při SOŠO a SOUŘ, nám. Klášterní 127, Moravský Krumlov 
IČ: 45773688, v rámci projektu: „Vánoční laťka“, a to dle rozdělení dle 
žádosti ze dne 20.1.2012.



Usnesení č. 25
 z 24. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.1.2012

3

II. Rada města neschvaluje:
1. snížení nájemného z NP č.p.1664 – restaurace v Polánce do 31.12.2013 

nájemci ve výši 3.547,- Kč/měsíčně.

III. Rada města revokuje:
1. na základě žádosti žadatelky své usnesení č. 24, bod č.: I.9. přijaté na 23. 

schůzi RM konané dne 9.1.2012 ve věci schválení pronájmu NP Komenského 
144, a to v plném znění.

IV. Rada města doporučuje :
1.  ZM schválit návrh rozpočtu Města Moravský Krumlov pro rok 2012 

v předloženém znění,

2.  ZM schválit Dodatek č. 1 ke vnitřní směrnici č. 2/2004 – Zásady pro 
zpracování návrhu rozpočtu Města Moravský Krumlov v předloženém znění,

3. ZM schválit Smlouvu o dílo se subjektem: ZMES  s.r.o., Sadová 829/1, 
Třebíč, IČ: 43371833 na stavbu: „Rekonstrukce veřejného osvětlení města 
Moravský Krumlov – oblast Nádražní“ v předloženém znění a pověřit 
starostu města jejím podpisem,

4. ZM schválit směnit pozemky p.č.1943/2 o výměře 81 m2 a p.č.25/9 o výměře 
166 m2 ve vlastnictví města vedené na LV 10001 za pozemky p.č.1774/4 o 
výměře 222 m2, p.č.1773/6 o výměře 33 m2 a p.č.1857/2 o výměře 11 m2 ve 
vlastnictví žadatele za podmínky přeložení cesty pro pěší,

5. ZM schválit směnu části pozemků: p.č.1014 o výměře cca 130 m2, 
p.č.1137/1 o výměře cca 234 m2 a p.č.994/2 o výměře 89 m2 za pozemky: 
p.č.1619 o výměře 232 m2, p.č.1620 o výměře 230 m2 vše v k.ú. Moravský 
Krumlov včetně nedoplatku 190.000,- Kč vyplývajícího ze smlouvy o 
budoucí kupní smlouvě o prodeji pozemků uzavřené dne 17.12.2008 
s firmou: OSP,spol. s r.o., Okružní 394, Moravský Krumlov.

V. Rada města souhlasí:
1. s předloženým cenovým návrhem firmy: ZMES  s.r.o., Sadová 829/1, Třebíč, 

IČ: 43371833  na stavbu: „Rekonstrukce veřejného osvětlení města Moravský 
Krumlov – oblast Nádražní“,

2. se složením výběrové komise na veřejnou zakázku: „Dodávka technologie 
pro řešení jednotného telekomunikačního prostředí pro Městský úřad 
Moravský Krumlov a příspěvkové organizace města“ v předloženém znění.

VI. Rada města ukládá:
1. vedoucí finančního odboru MěÚ zajistit zveřejnění návrhu rozpočtu Města 

Moravský Krumlov pro rok 2012 v předloženém znění,

2. ředitelům ZŠ Moravský Krumlov a ředitelce MŠ Moravský Krumlov 
zpracovat koncepci rozvoje školy na období let 2012-2018 a předložit 
komplexní materiál k projednání na RM dne 14.3.2012,



Usnesení č. 25
 z 24. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.1.2012

4

3. tajemníkovi MěÚ ve spolupráci s ředitelem TaZS připravit na příští RM 
materiál k rozhodnutí RM ve věci nejnutnějších obměn techniky TaZS v roce 
2012.

4. řediteli SMM zpracovat do příští RM materiál pro rozhodování ZM ve věci 
záměru prodeje nemovitostí včetně návrhů formy a techniky prodeje.

VII. Rada města pověřuje:
1. vedoucího OŽP MěÚ ve spolupráci s místostarostou a ředitelem TaZS 

jednáním a přípravou všech podkladů pro umístění kontejnerů na separovaný 
papír ve schválených lokalitách města.

VIII. Rada města jmenuje:
1. do funkce koordinátora KPSS ORP Moravský Krumlov v rámci 

individuálního projektu „Podpora plánování rozvoje sociálních služeb v JmK 
II. “ JUDr. Věru Bártovou.

IX. Rada města bere na vědomí:
1. ústní informace starosty a místostarosty města o účasti a výsledcích 

proběhlých  jednání s různými subjekty a stavu realizovaných investičních 
akcí města,

2. fyzické vystoupení ředitelů TaZS a SMM k návrhu plánu oprav v rámci 
návrhu rozpočtu města na rok 2012,

3. informaci odboru školství a kultury MěÚ o novele školského zákona v části 
týkající se funkčního období ředitelů škol a konkursního řízení na ředitele 
škol,

4. odborem školství a kultury MěÚ předložené inspekční zprávy ČŠI MŠ 
Moravský Krumlov ze dne 27.1.2005, ZŠ Ivančická ze dne 17.6.2011, ZŠ 
Klášterní ze dne 21.4.2009 a protokol o statní kontrola ZŠ Ivančická ze dne 
31.10.2011,

5. informaci vedoucího OŽP MěÚ ve věci změn sazeb odměn pro obce a  zněn 
obalové složky podle uzavřené smlouvy o zajištění zpětného odběru  a 
využití odpadů z obalů subjektu. EKO-KOM,

6. předložený materiál ředitele TaZS ve věci trvalého vyřazení sběrného vozu 
na TKO SPZ ZN-77-72 včetně  návrhů na řešení jeho obměny,

7. dopis žadatelky ve věci odstoupení od záměru pronájmu NP Komenského 
144,

8. informaci SMM ve věci řešení stavu komunikace Durdická na pozemku 
p.č.816 a doporučuje z důvodu havarijního stavu této komunikace zařadit její 
rekonstrukci do plánu investic na rok 2012,

9. informaci SMM o zadání rozšíření dokumentace pro realizaci stavby: 
„Komunikace V Domcích“,

10. předložený materiál SMM ve věci plánu nutných investic organizace 
financovaných z rozpočtu roku 2012,



Usnesení č. 25
 z 24. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.1.2012

5

11. předložené vzory nájemních smluv na krátkodobý pronájem společenské 
místnosti Havlíčkova 1073 Moravský Krumlov,

12. informaci OSV MěÚ o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, 
kterým byl byt přidělen.

13. žádost o byt žadatelky ze dne 18.1.2012 a postupuje ji komisi bytové, 
zdravotní a sociální města k vyřízení.

Zapsal :
                                                                               ..…………………………………
                                                                                        Ing. Pavel Vavřina

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

                                                  Bc. Pavel Procházka, člen RM

Moravském Krumlově, dne 23.1.2012

..………………………………… .…………………………………
          Mgr. Zdeněk Juránek                                                Mgr. Tomáš Třetina                                                   
                   místostarosta města                                                         starosta města




